
 
 

UCHWAŁA NR XXI/117/2025 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/107/2025 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Dziennym Domu Pomocy ,,Przystań’’ w Łowiczu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 w zw. z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1283 ze zm.), Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/107/2025 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy ,,Przystań” w Łowiczu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 2; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoba samotnie gospodarująca bądź osoba w rodzinie, korzystająca z usług realizowanych 
w Dziennym Domu Pomocy nie ponosi opłat, jeżeli jej dochód nie przekracza 100% kryterium 
dochodowego, o którym mowa odpowiednio w art. 8 ust. 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łowickiego 

 
 

Marek Jędrzejczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 9416


	UCHWAŁA NR XXI/117/2025 RADY POWIATU ŁOWICKIEGO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-10-08T11:44:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




